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- lanadi: yirik oltin + 70 mkm, mayda 
oltin  70 mkm, mayin zarrachali oltin   rudalarni 
qayta ishlashning texnologik sxemasi xilma-xilligi bilan ajralib turadi. Qaysi bir 

tavsifi, rudaning dastlabki kattaligi, rudaning moddiy tarkibi, rudada oltindan tashqari 
qimmatbaho komponentlarning mavjudligi, qayta ishlash texnologiyasini 
murakkablashtiruvchi komponentlarning mavjudligi va h.k.Rudadan oltinni ajratib 
olishning texnologik jarayonlariga tayyorlov (maydalash, yanchish), boyitish 
(gravitatsion boyitish, flotatsion boyitish) va metallurgik jarayonlar (amalgamatsiya, 
sian- 

. 
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ekiston Respublikasi  

-kon metallurgiya kombinatida bir necha ming tonna Pb-Bi 
li shlam tarkibida katta miqdorda rangli va qimmatbaho metallar chiqindiga 

aniqlash va 
ajratib olishning yangi, tejamkor va yuqori samarali usulini ishlab chiqish muhim 
vazifalarimizdan biridir. Bugungi kungacha taqdiqotchilar oltinni aniqlash va ajratib 
olishning sorbtsion-atom-emission[1], atom-absorbtsion[2] va selektiv ekstraktsion-
spektrofotometrik kabi turli usullarini ishlab chiqishgan[3]. Oltin miqdori platinoidlar 
bilan taqqoslanadigan mis-nikelsulfid va mis-sulfid rudalari bilan bog'liq ishlarda oltin 
va platinani aniqlash uchun inversion voltamperometriya (IV) usuli muvaffaqiyatli 
qo'llanilgan[4]. Au(III) ochiq zanjir sharoitda tiobenzanilid bilan kimyoviy 
modifikatsiyalangan uglerod pastasi elektrodlarida kislotali eritmadan oldindan 
konsentratsiyalanishi mumkinligi isbotlangan. 

Au(III) ionini siklik voltamperometrik usulda aniqlash maqsadida 4-amino-5-
(2-aminofenil)-2,4-digidro-3h-1,2,4-triazol-3-tion bilan spektral toza grafitni 
modifikatsiyalab elektrod tayyorlandi. 1g polistirol, 1g epoksid smolasi, 0.5g grafit 
talqoni birgalikda suyuqlantirildi. 0.1/0.01g miqdorda organik reagent aralashtirib 
suyuqlangan holida naychaga solib, konsentlangan HNO3 bilan yuvilgan mis sim 

aollantirildi. 
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Oltin(III) ionni aniqlashda dastlab 10.0ml li yacheykaga 1,0 ml 0,1 mkg/ml 
oltin(III) standart eritmasidan, 0,1M ammoniy gidroksid, 0,1M ammoniy sulfat, 0,1M 
natriy sulfit, 0,1M sulfat kislota va 0,1M litiy sulfat eritmalaridan 2,0 ml dan solib, 
hajm bidistillangan suv bilan 10.0ml ga yetkazildi. Yacheykaga modifikatsiyalangan, 
solishtirma va yordamchi elektrodlar tushirilib, siklik voltamperometrik analiz usulida 
analitik signallar olindi. Natijalar standart grafit elektrodda olingan analitik signallar 
bilan solishtirildi. 

 

Rasm1. Au(III) ionining ammoniy sulfat fonida siklik voltamperogrammasi 
Au(III) ionini modifikatsiyalangan elektrod bilan aniqlash mexanizmini 

topishda siklik voltamperometrik analiz usulidan foydalanildi va 0,01-0,05 volt 
kuchlanish berib borilganda oltinninng modifikatsiyalangan elektrod bilan kompleks 
hosil bo`lish standart potensiali -1.99 volt ga tengligi aniqlandi. Bu esa oltinning tio 

ensiometrik 
analiz usulida elektrod yuzasidagi ishtirok etayotgan kompleks hosil qilish 
reaksiyasining tezligi aniqlandi bunda 0,2 sekundda borishi aniqlandi. 
shuni aytishimiz mumkinki, tayyorlangan modifikatsiyalangan elektrodimiz ekspress 
va yuqori aniqlikda ishlashi isbotlandi. Tadqiqotning keying bosqichlarida oltinni 
shlam tarkibidan ajratib olish ustida ishlamoqdamiz. 
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